
ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1 - REGIONE VENETO

CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE - AVANZATO REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Padova (PD), 22 aprile 2023

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  59,300

Prova n. 2 del 25-03-2023  59,625

Prova n. 3 del 22-04-2023  61,675

3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.
 121,300

MICHELON VITTORIA 1

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  56,325

Prova n. 2 del 25-03-2023  58,375

Prova n. 3 del 22-04-2023  57,800

3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.
 116,175

STEFANI ALICE 2

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  57,325

Prova n. 2 del 25-03-2023  55,900

Prova n. 3 del 22-04-2023  57,750

3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL
 115,075

DRAGO PHANNISA 3

PUNTEGGIO

Prova n. 2 del 25-03-2023  57,100

Prova n. 3 del 22-04-2023  55,900

3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.
 113,000

DAL PIANO GAIA 4

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  56,700

Prova n. 2 del 25-03-2023  55,475

Prova n. 3 del 22-04-2023  55,400

3/3072 - GYMART ACADEMY A.S.D.
 112,175

PIANURA NICOLE 5

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  56,250

Prova n. 2 del 25-03-2023  54,075

3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.
 110,325

DANZO ALICE 6

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  54,775

Prova n. 2 del 25-03-2023  53,250

Prova n. 3 del 22-04-2023  55,325

3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.
 110,100

TRABUIO SARA 7

PUNTEGGIO

Prova n. 2 del 25-03-2023  53,725

Prova n. 3 del 22-04-2023  54,925

3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL
 108,650

GIACOMELLO GIADA 8

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  51,425

Prova n. 2 del 25-03-2023  51,175

Prova n. 3 del 22-04-2023  52,900

3/3072 - GYMART ACADEMY A.S.D.
 104,325

DE MARCHI GINEVRA 9
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 1 - REGIONE VENETO

CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE - AVANZATO REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Padova (PD), 22 aprile 2023

PUNTEGGIO

Prova n. 2 del 25-03-2023  46,575

Prova n. 3 del 22-04-2023  47,650

3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.
 94,225

CROCETTA AMELIE 10
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - REGIONE VENETO

CAMPIONATO INDIVIDUALE ALLIEVE - AVANZATO REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Padova (PD), 22 aprile 2023

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  80,550

Prova n. 2 del 25-03-2023  78,050

Prova n. 3 del 22-04-2023  82,225

3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D.
 162,775

BARBERA MARIA CATERINA 1

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  75,625

Prova n. 2 del 25-03-2023  75,375

Prova n. 3 del 22-04-2023  77,300

3/3398 - BLUKIPPE SOCIETA' SSDRL
 152,925

ZOPPELLO GAIA 2

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  70,850

Prova n. 2 del 25-03-2023  72,950

Prova n. 3 del 22-04-2023  74,750

3/3147 - LA RUOTA GYMNASTIC ACADEMY A.S.D.
 147,700

DONADELLO GRETA 3

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  66,250

Prova n. 2 del 25-03-2023  72,175

Prova n. 3 del 22-04-2023  71,525

3/3072 - GYMART ACADEMY A.S.D.
 143,700

BOZZATO AURORA 4

PUNTEGGIO

Prova n. 2 del 25-03-2023  71,250

Prova n. 3 del 22-04-2023  72,325

3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.
 143,575

LAZZARINI NICOLE 5

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  67,850

Prova n. 2 del 25-03-2023  68,850

Prova n. 3 del 22-04-2023  65,575

3/1252 - ASS.GYMNICA VICENTINA A.S.D.
 136,700

SQUARCINA ARIANNA 6

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 25-02-2023  88,500

3/99 - ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D.
 88,500

CHIODIN ILARIA 7
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